[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1
 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

« 06»  июня     2024 года                                 № 26
          у. Хурамша

«О досрочном прекращении полномочий

главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

и назначении врио главы»

Руководствуясь ст.23 п.4пп10. Устава муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское».

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»  РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия  главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»  Бадмаева Анатолий Евгеньевича досрочно  на основании личного заявления.
2. Исполнение обязанностей главы администрации и председателя Совета депутатов  временно возложить  на заместителя председателя Совета депутатов  Кокорина Михаила Валентиновича до  избрания нового главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» Иволгинского района Республики Бурятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации в сети интернет,  информационных стендах поселения и в газете «Жизнь Иволги»
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня их официального опубликования.
Глава муниципального образования
сельское поселение  «Гильбиринское»

                     А.Е. Бадмаев